
Uchwała Nr 406/22/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 27 lutego

2007 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2007-02-27

Numer

uchwały
406/22/07

Czego

dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielania dotacji wnioskodawcom w ramach Działania 2.2 „Wyrównanie szans

edukacyjnych poprzez programy stypendialne” Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju

Regionalnego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)) 

- uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 291/18/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 13 lutego 2007 roku w sprawie udzielania dotacji

wnioskodawcom w ramach Działania 2.2 „Wyrównanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne” Zintegrowanego

Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego wprowadza się następujące zmiany:

1. ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Wyraża się zgodę na przekazanie wnioskodawcom, o których mowa w ust. 1, dotacji w roku 2007:

1. w wysokości 527.318,81 PLN w dziale 803, rozdziale 80309, § 2889 i pochodzą 

z dotacji budżetu państwa na publiczny wkład krajowy w związku z wdrażaniem Działania 2.2 ZPORR;

2. w wysokości 1.581.956,05 PLN w dziale 803, rozdziale 80309, § 2888 i pochodzą 

z refundacji wydatków z funduszy strukturalnych w związku z wdrażaniem Działania 

2.2 w ramach ZPORR;

3. w wysokości 4.471.714,23 PLN w dziale 854, rozdział 85415, § 2889 i pochodzą 

z dotacji budżetu państwa na publiczny wkład krajowy w związku z wdrażaniem Działania 2.2 ZPORR;

4. w wysokości 9.432.869,48 PLN w dziale 854, rozdział 85415, § 2888 i pochodzą 

z refundacji wydatków z funduszy strukturalnych w związku z wdrażaniem Działania 

2.2 w ramach ZPORR”.

2. Załącznik Nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 

do niniejszej Uchwały.

3. Załącznik Nr 2 do Uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 

do niniejszej Uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Strukturalnych 

i Pomocowych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik



Data opublikowania: 08.03.2007 00:00

Pliki do pobrania:

Załącznik nr 1 

Preview

×

Close

Rozmiar: 58.5 KB, XLS

Załącznik nr 2 

Preview

×

Close

Rozmiar: 48.5 KB, XLS

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


